

Dodavatel:

TRADIX REALIZACE s.r.o.
Huštěnovská 2004
686 03 Staré Město
CZ
IČO: 29188253
DIČ: CZ29188253
Mobil: 777458615
e-mail: lansperkova@tradix.cz



Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, příspěvková organizace
Větrná 1063
686 05 Uherské Hradiště - Mařatice
CZ

Banka: ČSOB, a.s. Účet/Kód banky: 291722299/0300 IBAN: CZ190300000000291722299
Banka: Peněžní dům Účet/Kód banky: 1050001671/2200 IBAN:

Odběratel : ZÁKLADNÍ ŠKOLA UH

Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště,
Větrná 1063, příspěvková organizace
Větrná 1063
686 05 Uherské Hradiště - Mařatice
CZ
IČO: 70436169

Faktura ev. č. KH: 2212000101

Tento doklad je zároveň daňovým dokladem

Datum vystavení: 25.06.2021

Datum UZP: 23.06.2021
Datum splatnosti: 09.07.2021

Způsob platby: Bankovním převodem

Variabilní symbol: 2212000101

Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě

Výdejní místo: Staré Město

Popis: 221001 elektropráce

 Fakturujeme Vám elektropráce /ZŠ Větrná - Oprava osvětlení v učebně vaření/
provedené dle příloženého soupisu prací a dodávek.

Zboží	Množství	Sleva	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
PRÁCE ELEKTRO ZS DPH	1,000		37 984,83	21	37 984,83	7 976,81	45 961,64 Kč
Celkem					37 984,83	7 976,81	45 961,64 Kč
				Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH 21%				21	37 985,13	7 976,87	45 962,00 Kč
Celkem:					37 985,13	7 976,87	45 962,00 Kč

Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, příspěvková organizace, Větrná 1063, 686 05 Uherské Hradiště, IČO: 70436169

Předkontace závazku
účetní doklad č. FD-ZŠ/202100153

Datum zaúčtování: 28.06.2021 Dodavatel: TRADIX REALIZACE s.r.o.
Datum usk. účt. případu: 28.06.2021 Huštěnovská 2004
Číselná řada: 70 686 03 Staré Město
Přijatý doklad: 2212000101

UHRAZENO

IČO: 29188253

DIČ:

Popis úč.případu	MD	DAL	Částka [Kč]
oprava světlení ve školní cvičné kuchyňce	511 42 00000 0000 00	321 01 00000 0000 00	45 962,00

U finanční operace proběhla řídicí kontrola ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb. a nebyly shledány důvody pro její pozastavení.

Hlavní účetní	Příkazce operace	Správce rozpočtu	Následně kontroloval

TRADIX REALIZACE s.r.o., úsek elektro
Huštěnovská 2004, 686 03 Staré Město, www.tradix.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Nabídka číslo: NAB-VM21228

Název: ZŠ Větrná - Oprava osvětlení v učebně vaření

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	6 315,60	6 315,60
2.	C21M - Elektromontáže - DEMONTÁŽ	1 827,90	1 827,90
3.	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	1 770,85	1 770,85
4.	MATERIÁL	20 352,84	20 352,84
5.	Podružný materiál	1 017,64	1 017,64
	CELKEM URN	31 284,83	31 284,83
B.	HZS		
6.	Hodinová zúčtovací sazba	6 700,00	6 700,00
	CELKEM HZS	6 700,00	6 700,00
Σ	REKAPITULACE CELKEM	37 984,83	37 984,83

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	37 984,83 Kč	7 976,81 Kč	45 961,64 Kč
Celkem:	37 984,83 Kč	7 976,81 Kč	45 961,64 Kč

221001

vypracoval: Martin Vojáček
e-mail: vojacekm@tradix.cz
dne: 23.06.2021



kladní škola a Mateřská škola,
Uherské Hradiště,
Větrná 0003,
příspěvková organizace



Martin Vojáček
vojacekm@tradix.cz

TRADIX REALIZACE s.r.o., úsek elektro

Hušťenovská 2004, 686 03 Staré Město, www.tradix.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210201051	232 06 63 - 2x58W svít.zářiv.závěsné *	87,75	20,00	ks	1 755,00
2	216111221	zásuvka TANGO	12,15	6,00	ks	72,90
Demontáž celkem:						1 827,90 Kč
3	210020604	sekání drážky pro kabel	51,30	5,00	m	256,50
4	210021401	sekání kapes 10x10x10	46,08	20,00	ks	921,60
5	216110002	spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 5 TANGO	46,80	2,00	ks	93,60
6	216111221	zásuvka TANGO	24,30	14,00	ks	340,20
7	210110000	vícerámeček Tango, Time, Element ...	3,90	6,00	ks	23,40
8	210201051	232 06 63 - 2x58W svít.zářiv.závěsné *	175,50	16,00	ks	2 808,00
9	210020605	sekání drážky strop	64,05	6,00	m	384,30
10	211010002	osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 8	10,35	70,00	ks	724,50
11	210010603	Sádra	3,90	20,00	kg	78,00
12	210800023	CYKYLO 3Cx1.5 mm2 (PO)	8,40	53,00	m	445,20
13	210800024	CYKYLO 3Cx2.5 mm2 (PO)	8,40	12,00	m	100,80
14	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	13,95	10,00	ks	139,50
Montáž celkem:						6 315,60 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 8 143,50 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	8 143,50 Kč
Celkem:	8 143,50 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	10.037.423	Zásuvka TANGO 5519A-A02357 S2	103,94	12,00	KS	1 247,28
2	10.073.242	Ovladač TANGO 3558A-A652 S2	44,48	2,00	KS	88,96
3	10.070.412	Tělo ABB 3559-A05345 spínače č.5	108,78	2,00	KS	217,56
4	10.071.439	Rámeček TANGO 3901A-B10 B	19,43	2,00	KS	38,86
5	10.079.558	Zásuvka TANGO 5519A-A02357 B	99,42	2,00	KS	198,84
6	10.073.245	Rámeček TANGO 3901A-B10S2	21,76	6,00	KS	130,56
7	002	Recyklace svítidla dle zákona 185/201 sb. a 7/2005 sb.	7,50	16,00	KS	120,00
8	11.231.921	Sví. LED LLL3000RM2KVM4ND	1 040,00	16,00	KS	16 640,00
9	05151	hmoždinka HM8+vrut	1,56	70,00	ks	109,2
10	2977	SÁDRA STAVEBNÍ ŠEDÁ 5 KG	63,90	4,00	KS	255,60
11	10.051.368	CYKYLO 3J1,5 (3Cx1,5)	15,98	53,00	M	846,94
12	10.051.369	CYKYLO 3J2,5 (3Cx2,5)	26,41	12,00	M	316,92
13	10.079.370	Krabice KU 68-1901	5,30	8,00	KS	42,40
14	10.061.372	Krabice KPR 68 přístrojová hluboká	20,76	2,00	KS	41,52
Základ 21,00% DPH:						20 294,64 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 20 294,64 Kč

Základ 21,00%

Prořez 58,20 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	20 352,84 Kč
Celkem:	20 352,84 Kč

TRADIX REALIZACE s.r.o., úsek elektro

Huštěnovská 2004, 686 03 Staré Město, www.tradix.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Práce v HZS

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	050	Úprava vývodů na stropě	250,00	8,00	hod.	2 000,00
2	140	Revize elektro	300,00	4,00	hod.	1 200,00
3	050	Montáž	250,00	14,00	hod.	3 500,00
Základ 21,00% DPH:						6 700,00 Kč

Celkem za práci v HZS:

Cena: 6 700,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	6 700,00 Kč
Celkem:	6 700,00 Kč